
Číslo 
položky

Název položky
NABÍZENÝ PRODUKT

Počet
Cena 1 ks

Kč bez DPH
Celková cena 
Kč bez DPH

Kč DPH 21%
Celková cena 

Kč vč. DPH
č. faktury

1 APPLE MacBook Air 13'' 1 22 650,00 Kč 22 650,00 Kč 4 756,50 Kč 27 406,50 Kč 113240041

V Praze dne 

………………………………………………………..
za dodavatele

c) doplnění specifikace jednotlivých položek tabulky obsažené v listech tohoto sešitu

TABULKA NABÍDKOVÉ CENY

V případě, že technické podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel , výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které 
naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu, a to v souladu s § 89  odst. 6 Zákona č. 134/2016, o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění.

Účastník vyplní odemčené žlutě podbarvené buňky pro:
a) stanovení nabídkové ceny
b) doplnění označení nabízeného produktu (např. part number)



Technická specifikace pevný parametr
minimální 
požadovaný parametr

Procesor (CPU) Procesor
Požadovaná architektura Apple M2 Apple M2

Počet jader 8 8

Paměť Paměť
Velikost RAM 8 GB 8Gb
Displej Displej
Rozlišení 2560 x 1664 2560x1664
Velikost úhlopříčky 13,6" 13,6
Jas 500 nitů 500 nitů
Disky Disky
SSD 256 GB 256
Napájení a baterie Napájení a baterie
Kapacita baterie 52,6Wh  52,6Wh
Combo jack 3.5 mm pro sluchátka a 
mikrofon

ano Ano

Konektivita
Wi-Fi 6E Wi-Fi 6 Wi-FI 6
Bluetooth  5.3 5,3
Další požadavky Příslušenství
Rozlišení web kamery 1080p 1080p
Ostatní Ostatní
OS - kompatibilita macOS macOS
Maximální hmotnst 1,25 kg  1,24
Materiál šasi kovový Hliník
Preferovaná barva Hvězdně bílý Hvězdně bílý

NABÍZENÝ MODEL:
APPLE MacBook Air 13''.
Part number: MLY13CZ/A


